

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti Dodatok č.2 - Naviac práce	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Vyšný Žipov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vyšný Žipov	00332950	
Projektant			
Zhotoviteľ	CONSTRUCTOR - E U S R O .	36836907	SK2022453609
Spracoval	Ing Ján Olexa		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		25.5.2023	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 5 885,30	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 359,70	10 Kultúrna pamiatka	15 Stažené podmienky 0,00
4 Montáž 4 708,33	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 10 953,33	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b> 25.5.2023	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7. 12. 19-22 10 953,33 24 DPH 20,00 % z 10 953,33 2 190,67 25 Cena s DPH (r. 23-24) 13 144,00
-----------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b> 25.5.2023  Dátum a podpis	<b>E Prípochty a odpočty</b> 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kľzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie 0,00
------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**OBEC VYŠNÝ ŽIPOV**  
**OBECNÝ ÚRAD**  
 094 33 VYŠNÝ ŽIPOV 83  
 IČO: 332950 DIČ: 2020631932  
**CONSTRUCTOR-EU S.R.O.**  
 Šoltésovej 14,  
 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 prevádzka: Orechová 1167/12, 093 03 Vranov n. T.  
 IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609

## Rekapitulácia objektov stavby - Dodatokč.2

**Stavba:** Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti

**Objednávateľ:** Obec Vyšný Žipov

**Zhotoviteľ:** CONSTRUCTOR - EU s.r.o.

**Miesto:** Vyšný Žipov

Spracoval: Ing. Ján Olexa  
Dátum: 25. 5. 2023

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	<b>Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti</b>	<b>10 953,33</b>	<b>2 190,67</b>	<b>13 144,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 953,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Dodatok č.2 - Naviac práce	10 953,33	2 190,67	13 144,00	0,00	10 953,33	0,00	0,00	0,00
SO 01	Objekt SO-01 ucebnový pavilón „A“	6 340,86	1 268,17	7 609,03	0,00	6 340,86	0,00	0,00	0,00
SO 02	Objekt SO-02 ucebnový pavilón „B“	4 612,47	922,49	5 534,96	0,00	4 612,47	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>10953,33</b>	<b>2190,67</b>	<b>13 144,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 953,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**OBEC VYŠNÝ ŽIPOV**  
OBECNÝ ÚRAD  
084 83 VYŠNÝ ŽIPOV 83  
IČO:332950 DIČ:2020631932

**CONSTRUCTOR-EU s.r.o.**  
Šoltésovej 14,  
811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
prevádzka: Oráčová 1167/12, 093 03 Vranov n. T.  
IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609

# ROZPOČET

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce

Časť: Objekt SO-02 učebňový pavilón „B“

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.

Spracoval: Ing. Ján Olexa

Dátum: 25. 5. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## Práce HSV

26,70 0,000

## OSTATNÉ PRÁCE

26,70 0,000

1	979011111	Zvislá doprava súliny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,258	12,84	3,31	0,000
2	979011121	Zvislá doprava súliny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,516	9,00	4,64	0,000
3	979082111	Vnútrostavenskú doprava súliny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,258	12,96	3,34	0,000
4	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	0,258	47,42	12,23	0,000
5	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodornú dopravu súliny	t	0,258	2,60	0,67	0,000
6	979082315	Vodorovná doprava súliny a vyburaných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	0,258	2,50	0,65	0,000
7	979082319	Prípadiť k cenám za každých ďalších aj začiaty 1000 m	t	3,096	0,60	1,86	0,000

## Práce PSV

4 585,77 0,282

## KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

4 585,77 0,282

8	764359221	Kotlík žlabový z poplastovaného plechu tmavozelenej farby hr. 0,63 mm, priemer 160/100 mm, označenie K3	ks	4,000	17,01	68,04	0,004
9	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	62,000	1,37	84,94	0,000
10	764454222	Odpadové rúry z poplastovaného plechu tmavozelenej farby hr. 0,63 mm, priemer 100 mm, označenie K2, K4, K5	m	44,000	15,46	680,24	0,118
11	764710470	Opiechovanie parapetov z plechu hliníkového hr. 2 mm, vrátane koncoviek rš. 500 mm	m	62,000	59,43	3 684,66	0,159
12	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,282	86,55	24,41	0,000
13	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30°	ks	4,000	1,03	4,12	0,000
14	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	48,000	0,82	39,36	0,000

## Celkom

4 612,47 0,282

OBEC VYŠNÝ ŽIPOV  
094 33 VYŠNÝ ŽIPOV 83  
IČO: 3322950 - DIČ: 2020631932

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.  
Soltesovej 14,  
811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
preádzka: Orechová 1167/12, 093 03 Vranov n. T.  
IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609

# ROZPOČET

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce

Časť: Objekt SO-01 učebňový pavilón „A „

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,

Miesto: Vyšný Žipov

Spracoval: Ing. Ján Olexa

Dátum: 25. 5. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 340,86</b>	<b>1,666</b>
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>6 340,86</b>	<b>1,666</b>
1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 1.5 mm a základný náter	m2	435,689	13,40	5 838,23	1,647
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>20,37</b>	<b>0,000</b>
2	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,647	12,37	20,37	0,000
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>482,26</b>	<b>0,019</b>
3	OKNO	Montáž vyplní otvorov na pásiky	M	9,600	12,27	117,79	0,019
4	283413353	Biele plást okno zo šesť kom profilu s izolačným trosklom Ug=0,6, jednodielne OS štrb vetranie, kovanie, 1200x1200 mm, označenie 104	kus	2,000	179,85	359,70	0,000
5	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,010	477,49	4,77	0,000
<b>Celkom</b>						<b>6 340,86</b>	<b>1,666</b>

OBEC VYŠNÝ ŽIPOV  
OBECNÝ ÚRAD  
094 33 VYŠNÝ ŽIPOV 83  
IČO:332950 DIČ:2020631932

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.

Šoltásovej 14,  
811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
prevádzka: Orechová 1167/12, 093 03 Vranov n. T.  
IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609